
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ
 Від 16.10.2023                         Стрий                                          № 226

Про оголошення конкурсу на посаду директора
Стрийської дитячої музичної школи ім.О.Нижанківського

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», 
«Про культуру», враховуючи наказ Міністерства культури України від 
09.08.2018р. №686 «Про затвердження  Положення про мистецьку 
школу»керуючись п.п.20 ч.4 ст.42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та рішенням сесії Стрийської міської ради№ 2010 
від 28.09.2023р.«Про затвердження Положення про конкурс на посаду 
директора мистецької школи, що знаходиться на території Стрийської міської 
територіальної громади»,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Оголосити конкурс на посаду директора Стрийської дитячої музичної 
школи ім.О.Нижанківського.

2. Управлінню культури, молоді та спорту (І.Пукас) надати кандидатури до 
складу конкурсної комісії.

3. Відділу внутрішньої та інформаційної політики (М.Стадник) 
оприлюднити оголошення про проведення конкурсу на офіційному веб-
сайті Стрийської міської ради.

4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 
міського голови Х.Грех.

Міський голова      Олег КАНІВЕЦЬ


